
30. jubileuszowy Krajowy Zjazd Delegatów NSZZ „Solidarność”

Wpisany przez Administrator
czwartek, 26 maja 2022 08:59 - 

  

Na trwający od 26 do 27 maja 2022 roku XXX jubileuszowy Krajowy Zjazd Delegatów
NSZZ “Solidarność” przybyło do Zakopanego około 300 delegatów z całej Polski. 
Opolską "Solidarność" reprezentują: przewodnicząca Zarządu Regionu  Cecylia Gonet,
jej zastępcy: Dariusz Brzęczek i Grzegorz Adamczyk oraz  Bronisława Furtak i Edward
Bieleninik - członkowie ZR i delegaci na KZD. 
To niezwykle ważne dla całego Związku wydarzenie, nazywane “świętem Solidarności”
zaszczyciły swoją obecnością najważniejsze osoby w państwie.

  

      

  

W tym roku XXX Krajowy Zjazd Delegatów NSZZ “Solidarność” obraduje w Centralnym
Ośrodku Sportu w Zakopanem. Tegoroczny Krajowy Zjazd Delegatów jest wydarzeniem
szczególnym, nie tylko ze względu na swój jubileuszowy charakter, ale również z powodu
trwającej na Ukrainie wojny do czego nawiązuje plakat zjazdowy.

  

Największy w Polsce Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” aktywnie
włączył się w niesienie pomocy uchodźcom z Ukrainy m.in. goszcząc ich w ośrodkach spółki
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DomS należących do Związku. W całym kraju organizacje zakładowe, sekcje, regiony i
sekretariaty branżowe przeprowadzają akcje pomocowe dla walczącej Ukrainy, a decyzją
Prezydium Komisji Krajowej uruchomione zostało specjalne konto bankowe, na które wszyscy
zainteresowani mogą wpłacać pieniądze na rzecz ukraińskich uchodźców wojennych.

  

W dniu dzisiejszym uroczystościom będą towarzyszyć wystąpienia znamienitych gości. Wśród
przemawiających znajdą się: Prezydent RP Andrzej Duda, premier Mateusz Morawiecki,
Wicemarszałek Senatu Marek Pęk, Prezes Instytutu Pamięci Narodowej Karol Nawrocki,
Przewodniczący Komisji Krajowej NSZZ “Solidarność” Piotr Duda, ambasador Ukrainy w Polsce
Andrij Deszczyca, Marszałek Województwa Małopolskiego Witold Kozłowski, Burmistrz
Zakopanego Leszek Dorula, Główny Inspektor Pracy Katarzyna Łażewska-Hrycko i Szef
Konfederacji Wolnych Związków Zawodowych Ukrainy (KVPU) Michał Wołyniec.

  

Po zakończeniu uroczystej części Zjazdu i przerwie obiadowej, szef Solidarności Piotr Duda
przedstawi Delegatom informacje z prac Komisji Krajowej. Później informacje z prac przedstawi
Krajowa Komisja Rewizyjna, po czym odbędzie się dyskusja na ich temat. Ogłoszone zostaną
także wybory uzupełniające do Komisji Krajowej i Krajowej Komisji Rewizyjnej, po czym
Delegaci zajmą się uchwałami dotyczącymi zmian w statucie.

  

Podczas jubileuszowego XXX Krajowego Zjazdu Delegatów NSZZ “Solidarność” Delegaci będą
obradować nad szeregiem projektów uchwał i zmian statutowych.
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